
Załącznik Nr.1  do Zarządzenia Nr 47/2022
                                                                                                                                                                                          Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 27 czerwca 2022 r

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  
nieruchomości stanowiących własność Gminy Raba  
Wyżna  oraz  na  odstąpienie  od  obowiązku  
przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

L
.
p
.

Nr ew. 
nieruchomoś
ci

Oznaczenie 
kw. nr

Powierzchnia 
dzierżawy

Położenie i opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości

Okres 
umowy

Termin 
wnoszenia
opłat

Wysokość czynszu ( opłat ) Aktualizacja opłat

1 535/3,
534/4,
534/5, 508

  KW NR 
NS1T/000
57561/8

0,3108 ha Skawa
( Skawcówka)

Nieruchomość  
niezabudowan
a , 
przeznaczona 
do użytkowania
rolniczego

5 lat Do  końca
pierwszeg
o kwartału

Czynsz  dzierżawny    w
wysokości  równowartości ceny
2  kwintali   żyta  z  1ha
obowiązujący  w  roku
podatkowym,  proporcjonalnie
do  wydzierżawionej
powierzchni gruntu (Cena żyta
stosowana  przy  wymierzaniu
podatku rolnego)

Aktualizacja  opłat
może  nastąpić  w
okresie  nie
krótszym  niż  1
rok

2 4774,4773,
4775/1,477
6,4978/1,,4
975,4976,4
977,4785,4
788,4789,
4790/2,329
3/8

KW  NR
NS1T/000
67533/6,

0,9902 ha Skawa Nieruchomość
niezabudowan
a  ,
przeznaczona
do użytkowania
rolniczego

5 lat Do  końca
pierwszeg
o kwartału

Czynsz  dzierżawny    w
wysokości  równowartości ceny
2  kwintali   żyta  z  1ha
obowiązujący  w  roku
podatkowym,  proporcjonalnie
do  wydzierżawionej
powierzchni gruntu (Cena żyta
stosowana  przy  wymierzaniu
podatku rolnego)

Aktualizacja  opłat
może  nastąpić  w
okresie  nie
krótszym  niż  1
rok



3 3407/7 Kw 
NS1T/001
35437/1

0,0015 ha Sieniawa 
( Stanikówka 
)

Nieruchomość
przeznaczona
do parkowania
pojazdów
mechanicznych,
z  możliwością
umieszczenia
garażu  nie
połączonego
trwale z gruntem

5 lat Do
końca
każdego
miesiąca
danego
roku

Czynsz   miesięczny  w
wysokości  1  kwintala   żyta
obowiązujący  w  roku
poprzednim,  (Cena  żyta
stosowana  przy  wymierzaniu
podatku  rolnego  według
komunikatu Prezesa Głównego
Urzędu  Statystycznego)  +
VAT.

Aktualizacja  opłat
może  nastąpić  w
okresie  nie
krótszym  niż  1
rok


